quicq; annorū separat societas a ille q; de-  
dit h̄ē debz iumētu; an p̄tē sed si ille  
q; accipit dedit tertiam sc̄z p̄tē p̄cij in  
emēdo iumētu f̄m glo-tūc iumēta  
omia p̄tiēda sūt p̄ mediū. Et si amis-  
serit iumētu culpa sua. q; nō custodi-  
erit z emēda ā tūc debz a seq̄ aha rubri-  
ca. Cōfuetudo societatis vaccarū. Si  
q; s̄ dederit vaccā alicui ut h̄ē et ē iure  
societatis a nō dixerat d̄ tpe debz eā  
tenē p-v-ānos. a oēs vitulē dñt p̄tū  
p̄ mediū. a ille q; dedit vaccā debz h̄ē  
eā p̄ capite salio si nihil dictū est. et  
ille q; suscepit nō dedit de suo in p̄do  
vace-atio qn si p̄tem p̄cij dedit. dicit  
glo-tiā. p̄ ea q; sup̄ia dicta sūt in ius-  
mētu. Seq̄. omnia dñt p̄tū p̄ mediū  
et si is q; accepit amiserit vaccā cul-  
pa sua. q; custodē nō misit. vñ nō bñ  
custodiuit. a ppter h̄ vaccā amissa ē  
q; fures abstulerūt. vñ lup⁹ eā comes-  
dit. v; emēdare socio suo Cū vñ dicta  
aiāha in extimata dant cū tra id est  
q; q; dat aiāha oīa a terrā cū in du-  
bio: ut p̄coñsum est: totū piculū ani-  
malū p̄tineat ad dñm: posset dñs q;  
ponit boves a terrā pacisci ut maiore  
p̄tē fructū terre recipiat. cū rusticus  
tñ opas ponit nisi opa rusticā eius  
industria magis extimeat q̄ fructus  
q̄ venire possent simul ex debz a terra  
q; tūc nō soluz fruct⁹ terre eqs p̄tib⁹  
p̄tiendi essēt: sed etiā de iphis rustic⁹  
pl̄h̄ēt. dicta. l. si nō fuerint. f̄m eū.  
Si āt dicta aiālia extimata tradūt-  
tunc piculū casu fortuito int̄ socios ē  
mune. l. cū duobz. & damnā. ff. p̄ so-  
cio. Et tenet bal. i. dicta. l. si p̄sēda  
C. do pact. Aliq; tñ distinguevit̄ q;  
aut est dānū fortune a p̄cedat q; di-  
ctū est. aut dānū natura. i. q; p̄cedit  
ex natura. Et h̄ p̄tineat soli ad tra-  
dēt̄ aiālia. Sed certo h̄ iure pbari nō  
videat. Nec ē rō diuisitatis imo cū me-  
liorānta etiā naturalia h̄ casu cōicē-  
tur. ut dicta l. si nō fuerint. uenēs ē  
ut sit p̄ciula diuidā. nec mītū si h̄  
casu sit talis cōicatio q; extimato in  
trōduct̄ emptō; etiā in stractib⁹ in

qbz de sui natura nō trāssferit dñium  
puta in locatōe. ff. locati. l. iij. misi fit  
alid exp̄sse uuentū. ff. 8. strahē. emp-  
l. cū manusata. & Remo. l. misi ex cō-  
fuetudine alid inducat. cū ut dictū ē  
intelligif actū q; est cōfuetū dicta. l.  
q; si nolit. & quia assida. ff. de editi-  
edict. Dicta ergo extiatio introducit  
in dubio emptō; ar. l. extiā. ff. sol-  
ma. Et h̄ē p̄inde. ac si ille q; dat deā  
aiālia mutuasset socio medietatē p̄-  
cij a ipse posuisset alia; medietatē et  
cōiter ab iphis fūsset empta. Et iō  
nō miñ si qlib⁹ p̄ rata de piculo tene<sup>2</sup>  
qñ sine culpa alterius socio p̄cessit  
ala. Iti⁹ soli⁹ erit dānū cui⁹ culpa rū-  
git. ut in dō. & dāna. Circa fruct⁹ āt  
et tps q; societas durare debeat dicē-  
da sūt: q; et dicta sūt sup̄ia in p̄ximo  
casu. qñ inextimata tradūt. ut. ff. eq̄li-  
tas arbitrio boni viri seruel per iura  
ibide allegata. vñ h̄ casu postq; q̄li-  
bet socio p̄mit tātū respectu p̄cij  
aiāliū q; extimata tradita sūt. Et so-  
a rustic⁹ plus p̄mit respectu opa p̄ et  
custodire nō videat q; fruct⁹ p̄ mediū  
diuidi debeat. Et ait dict⁹ dñs ange-  
De hoc als dubitarividī a putare ar-  
bitrio bonivirū ueniri ut eq̄litas ser-  
uet q; si talis custodia a cura aiāliū  
quā p̄mit socio rusticus fiat aut fieri  
posset p̄ infantes a puulos qñ opa  
nō sūt in magna extiatioñe liez aliq;  
sint tūc si aliquā vtilitatē ex aiālibz  
p̄cipit plus rusticus socio q; aliq; ut  
fimi a lutaminis que verisimilit̄ cū  
opa pastoris recōpēsari possūt. iuste  
fructus equaliter diuidunt. Si vero  
pastoris opa quas p̄mit rusticus aut  
poni facit hie alij sumptus puta pa-  
learū. semi. et similiū excedenter omi-  
nitate; lutaminis tunc ut equalitas  
serue. iuste rusticus ante partē aliqd  
pro pastoris opa recipere debeat q;  
equiualeat ei q; plus p̄mit. dicta l. si  
nō fuerint. Als si tradens animatia  
vellet equalē portōnem; videretur  
velle preciū mutui facti socio de prez-  
io medietatis sortis. et sic vſuram